平成 29 年 12 月 22 日

各 位

会 社 名 日 本 海 洋 掘 削 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 市川 祐一郎

(コード番号：1606 東証第一部)

問合せ先 広報・ⅠＲ室長   風間 直毅

(TEL. 03-5847-5862)

組織変更および幹部社員の人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および幹部社員の人事異動を実施いたしますので、お知らせいた

します。

記

１. 組織変更

本年9月中旬からカタール沖で操業中の「HAKURYU-12」に加えて、現在シンガポールで操業

準備中の「HAKURYU-10」も来年 1月中旬にカタールに向けて出航予定であり、両リグとも今後同

じ海域で同じ顧客の掘削工事に長期にわたって従事することとなることから、「HAKURYU-10」の

シンガポール出航日をもって、現行の「HAKURYU-12 事業所」および「HAKURYU-10 事業所」を

廃止し、新たに両リグを管轄する「ドーハ事業所」を設置する。

２. 幹部社員の異動

氏  名 新 現

森 E

もり

A AE紀 E

き

AAE久夫 E

く お

ドーハ事業所長兼

HAKURYU-10 ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ

ﾏﾈｰｼﾞｬ

HAKURYU-10 事業所長

AE小野 E

お の

A AE真 E

しん

AAE哉 E

や

ドーハ事業所

HAKURYU-12 ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ

ﾏﾈｰｼﾞｬ

HAKURYU-12 事業所長

３. 実施日

    上記の組織変更および幹部社員の異動は、平成 30 年 1 月中旬に予定する「HAKURYU-10」

のシンガポール出航日をもって実施する。

以 上